

# **PassOn Solutions ApS**

Thrigesvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 40 29 06

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

---

Ken Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |             |
| Ledelsespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning          | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                                 | 5           |
| Ledelsesberetning                                   | 6           |
| <br><b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                   | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | PassOn Solutions ApS<br>Thrigesvej 5<br>7430 Ikast               |
|                   | CVR-nr.: 29 40 29 06<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april          |
| <b>Bestyrelse</b> | Lasse Norborg Simonsen<br>Carl Erik Skovgaard<br>Ken Christensen |
| <b>Direktion</b>  | Ken Christensen  |
| <b>Revision</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 584.926 kr. mod 723.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.055 kr. mod 127.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                             | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>584.926</b> | <b>723.932</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -522.701       | -553.318       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>62.225</b>  | <b>170.614</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -8.224         | -7.066         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>54.001</b>  | <b>163.548</b> |
| Skat af årets resultat                  | -11.946        | -35.992        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>42.055</b>  | <b>127.556</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 42.055         | 127.556        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>42.055</b>  | <b>127.556</b> |

**Balance 30. april**

---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 800.443          | 1.151.002        |
| Tilgodehavender i alt                       | 800.443          | 1.151.002        |
| Likvide beholdninger                        | 804.804          | 170.606          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.605.247</b> | <b>1.321.608</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.605.247</b> | <b>1.321.608</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 150.000          | 150.000          |
| Overført resultat                        | 754.400          | 712.345          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>904.400</b>   | <b>862.345</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Periodeafgrænsningsposter                | 49.576           | 36.953           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 49.576           | 36.953           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 363.929          | 168.017          |
| Gæld til associerede virksomheder        | 2.854            | 24.966           |
| Selskabsskat                             | 40.142           | 33.196           |
| Anden gæld                               | 244.346          | 196.131          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 651.271          | 422.310          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>700.847</b>   | <b>459.263</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.605.247</b> | <b>1.321.608</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2019                  | 150.000                   | 584.789                  | 734.789        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 127.556                  | 127.556        |
| Egenkapital 1. maj 2020                  | 150.000                   | 712.345                  | 862.345        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 42.055                   | 42.055         |
|  | <b>150.000</b>            | <b>754.400</b>           | <b>904.400</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 461.693               | 492.310               |
| Pensioner                                      | 57.600                | 57.600                |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>3.408</u>          | <u>3.408</u>          |
|  | <b><u>522.701</u></b> | <b><u>553.318</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
